
 

 

 

ПОЕНИ ОД ЧЕТВРТА КОНТИНУИРАНА ПРОВЕРКА ПО ХИСТОЛОГИЈА СО 

ЕМБРИОЛОГИЈА ОДРЖАНА НА 17.5.2019 

 

 

 

Број на 

индекс 
Поени 

1402 4.25 

1404 11.75 

1412 7 

1414 8 

1419 8.5 

 

 

Напомена: проверката е положена со освоени 7 и/или повеќе поени 
 

 

 

20.5.2019        

 

Од катедрата 

    

  


